
Lean Management z
przygotowaniem do
certyfikacji Green Belt
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: Kompetencje menedżerskie / Rozwój osobisty • Zarządzanie

Cechy: Od października • Polski • Certyfikat

Miasto: Gdynia

To kierunek dla osób, które:

chcą usprawniać procesy i eliminować marnotrawstwo w swojej firmie,

pracują w produkcji lub usługach, szukają konkretnych narzędzi do optymalizacji,

są specjalistami lub inżynierami i chcą poszerzyć wiedzę o Lean w praktyce,

pełnią funkcje kierownicze i chcą lepiej zarządzać zespołem i procesami,

chcą zdobyć umiejętności cenione przez pracodawców z różnych branż.
 
Zajęcia realizujesz w 90% online. Pierwszy zjazd zawierający grę symulacyjną realizowany
jest stacjonarnie w Gdańsku, w siedzibie uczelni.
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Informacje o certyfikacie
Zajęcia prowadzić będą wieloletni praktycy Lean z renomowanych firm z branży produkcyjnej i
usługowej, co daje Ci możliwość konfrontacji teorii z rzeczywistością oraz stanowi szeroką
platformę wymiany wiedzy. Układ programu w pierwszej fazie wyposaża Cię w praktyczne
narzędzia metodyki Lean, a następnie sprawia, że zostajesz wyposażony w niezbędne
umiejętności potrzebne do osiągnięcie sukcesu w trakcie jej wdrażania usprawnień w firmach.

Dla chętnych studentów tego kierunku możliwe jest również zdobycie Certyfikatu Lean
Management Green Belt (za dodatkową opłatą).

91%
Pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

92%
Uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Certyfikat specjalistyczny:
▪ Lean Management Green Belt

Microsoft 365
▪ Nasi uczestnicy otrzymują darmową
licencję A1, która obejmuje popularne aplikacje,
takie jak Outlook, Teams, Word, PowerPoint,
Excel, OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

Partner kierunku
▪ LeanQ Team

Networking i rozwój kompetencji
▪ Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia.
▪ Dzięki interaktywnym zajęciom i wymianie
doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

170
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Fundament Lean Management - warsztat z grą symulacyjną (zajęcia stacjonarne
w Gdańsku) (16 godz.)

Wprowadzenie do Lean Management (8 godz.)

Przegląd narzędzi doskonalenia przepływu (8 godz.)
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Wizualne zarządzanie wynikami / Daily Management (16 godz.)

Daily Management (8 godz.)

Projektowanie Programu Pomysłów Pracowniczych (8 godz.)

Skuteczne rozwiązywanie problemów – Problem Solving (16 godz.)

Rozwiązywanie problemów metodą Problem Solving (14 godz.)

Zarządzanie Ameba (2 godz.)

Mapowanie strumienia wartości procesów usługowych i zarządzanie postępem
zmiany (16 godz.)

Mapowanie procesów metodą VSM (16 godz.)

Mapowanie strumienia wartości metodą Makigami i zarządzanie postępem
zmiany (16 godz.)

Mapowanie procesów usługowych metodą Makigami (12 godz.)

Zarządzanie postępem zmiany z wykorzystaniem Scrum (4 godz.)

Motywowanie pracowników do eliminacji marnotrawstwa (16 godz.)

5S jako narzędzie identyfikacji i eliminacji marnotrawstwa (8 godz.)

Kamishibai jako narzędzie audytowania i monitorowania standardów (8 godz.)

Zarządzanie rozwojem pracowników (16 godz.)

Zarządzanie rozwojem pracowników z wykorzystaniem matryc kompetencji (6 godz.)

Projektowanie standardów pracy i instruktażu stanowiskowego wg zasad TWI (10 godz.)

Zarządzanie procesem zmiany (16 godz.)

Obeya Room – projektowanie miejsca współpracy managerów (8 godz.)

Hoshin Kanri – jak przełożyć strategię firmy na działania i wskaźniki (8 godz.)

Manager. Lider. Zarządzanie w duchu Lean (16 godz.)

Wyzwania managerów i liderów zarządzających w duchu Lean (8 godz.)

Style myślenia i działania w procesie doskonalenia (8 godz.)
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Zarządzanie procesem zmiany (16 godz.)

Przygotowanie zespołu na zmiany (8 godz.)

Przeprowadzanie zespołu przez zmianę (8 godz.)

Projekt (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.)

Forma zaliczenia (2 godz.)

Test końcowy (1 godz.)

Egzamin końcowy (1 godz.)

Partnerzy kierunku

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się identyfikować i eliminować marnotrawstwo w procesach, by działać szybciej i
skuteczniej.

Opanujesz narzędzia Lean, takie jak 5S, Kaizen, VSM czy TWI – gotowe do wdrożenia od zaraz.

Dowiesz się, jak motywować zespół i budować kulturę ciągłego doskonalenia.

http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSB Merito w Gdyni, studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5/6

Będziesz analizować dane i podejmować trafniejsze decyzje w oparciu o liczby.

Nauczysz się standaryzować pracę, by zwiększyć jakość i spójność działań w firmie.

Zrealizujesz projekt wdrożeniowy Lean – gotowy do pokazania pracodawcy lub klientowi.

Zostaniesz przygotowany do certyfikatu Lean Management Green Belt, który potwierdzi
Twoje kompetencje.

Wybierasz ten kierunek? Zyskujesz jeszcze więcej!
W ramach studiów podyplomowych otrzymasz bezpłatne zaproszenie na konferencję „Polak
potrafi! Lean w polskich realiach” oraz dostęp do „Leanoteka” oraz „LeanSensei AI”.
 

„Polak potrafi! Lean w polskich realiach” to największa na Pomorzu, coroczna, majowa
konferencja z zakresu Lean Management. Zaproszenie obejmuje dzień konferencyjny oraz imprezę
integracyjną (wartość 1 200 zł netto).

„Leanoteka” - to nagrania kilkudziesięciu wykładów o poszczególnych narzędziach i metodach
ciągłego doskonalenia nagranych na bazie doświadczeń LeanQ Team. Bezpłatny dostęp jest
bezterminowy.

LeanSensei AI” to wirtualni mentorzy AI wspierających rozwiązywanie problemów i
rozpoznawanie marnotrawstwa w codziennej pracy z wykorzystaniem narzędzi lean management.
Bezpłatny dostęp jest bezterminowy.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

2 raty 3450 zł 3700 zł (2 x 3450 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3260zł

10 rat 710 zł 760 zł (10 x 710 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 672zł

12 rat 598 zł 640 zł (12 x 598 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 566zł

Cena jednorazowa: 6800 zł 7300 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6420zł

Dla naszych absolwentów
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1 rok

2 raty 3250 zł 3700 zł (2 x 3250 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3060zł

10 rat 670 zł 760 zł (10 x 670 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 632zł

12 rat 565 zł 640 zł (12 x 565 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 533zł

Cena jednorazowa: 6400 zł 7300 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6020zł

Dla kandydatów z zagranicy

1 rok

2 raty 3450 zł 3700 zł (2 x 3450 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3260zł

10 rat 710 zł 760 zł (10 x 710 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 672zł

12 rat 598 zł 640 zł (12 x 598 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 566zł

Cena jednorazowa: 6800 zł 7300 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6420zł


